1

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2023 г.

	№
	40/176-5

	п. Молоково

О составе конкурсной комиссии по подведению итогов первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
     В соответствии с п.2.1 Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу утверждённым постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.10.2022 г.  №79/952-7, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу (прилагается).
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               В.М. Саппинен

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Молоковского района
[bookmark: _GoBack]от 15 февраля  2023 г. № 40/176-5

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

1. Афанасьева Светлана Юрьевна - председатель территориальной избирательной комиссии Молоковского района, председатель Конкурсной комиссии;
2. Саппинен Вера Михайловна - секретарь территориальной избирательной комиссии Молоковского района, секретарь Конкурсной комиссии;
3.  Дудочкина Нина Александровна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района;
4. Насалевич Ольга Александровна – главный специалист отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Молоковского муниципального округа (по согласованию);
5. Цветкова Елена Викторовна - заведующая отделом обслуживания МУК «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека» (по согласованию).